4、2017年5月6日，公司召开了第四届董事会第十一次会议和第四届监事会第九次会议，审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》及《关于2015年限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就

暨可解锁的议案》，对因离职或退休已不符合激励条件的原激励对象陆骁健先生、张风帆先生、季春花女

士、张清双先生、徐斌先生共计5人已获授但尚未达到解锁条件的部分限制性股票共计270,000股（已根据

2016年度权益分派进行调整）进行回购注销。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司本次部分限制性股票回购注销事宜已于2017年5月22日办理完成。对符合解锁条件的激励对象办理2015

年限制性股票激励计划解锁手续，本次可解锁的限制性股票激励对象为165人，可解锁的限制性股票数量

为1,725,000股（已根据2016年度权益分派进行调整），本次解锁的限制性股票已于2017年7月7日上市流

通。

5、根据天衡会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《无锡市法兰锻造有限公司2015年度盈利预测以及

业绩承诺实现情况的专项审核报告》（天衡专字（2016）00579号）：2015年度无锡法兰扣除非经常性损

益后净利润2,073.27万元，超过补偿测算期间累计净利润承诺数的三分之一。根据中天运会计师事务所出

具的中天运（2017）核字第90427号《审计报告》：2016年度无锡法兰扣除非经常性损益后净利润为2,465.26

万元，超过补偿测算期间累计净利润承诺数的三分之一。依据《发行股份及支付现金购买资产协议》、《发

行股份及支付现金购买资产之盈利补偿协议》及《关于股份锁定的承诺函》的相关约定，公司董事会已将

王其明、杨喜春二人各自新增股份的20%即1,472,660股和30%即2,208,990股可解除限售，上述解除限售的

股份分别已于2017年1月20日和2017年7月17日上市流通。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

因上述股本变动，对公司 2016 年度相关财务指标的具体影响如下：

 调整前 调整后

基本每股收益（元） 0.24 0.11

稀释每股收益（元） 0.24 0.11

归属于上市公司股东的每股净资产 5.55 2.51

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏神通阀门股份有限公司 2017 年年度报告全文

75

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

吴建新 33,693,750 0 39,257,200 72,950,950

高管锁定股；非公开

发行后新增个人类限

售股；2016 年度利润

分配，以资本公积金

向全体股东每 10 股

转增 10 股

高管锁定股：每年

年初按照持有股

份总数的 25%进行

解锁；

非公开发行后新

增个人类限售股：

2020 年 2 月 24 日

解锁。

张逸芳 13,129,495 0 13,129,495 26,258,990

高管锁定股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

每年年初按照持

有股份总数的 25%

进行解锁

黄高杨 10,520,334 0 10,520,334 21,040,668

高管锁定股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

每年年初按照持

有股份总数的 25%

进行解锁

郁正涛 10,325,407 0 10,325,407 20,650,814

高管锁定股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

每年年初按照持

有股份总数的 25%

进行解锁

陈永生 3,865,931 0 3,865,931 7,731,862

高管锁定股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

每年年初按照持

有股份总数的 25%

进行解锁

黄元忠 1,851,946 1,851,946 1,851,946 1,851,946

2016 年 7 月，第三届

监事会任期届满，第

三届股东代表监事黄

元忠先生于任期届满

后离任，不再担任公

司股东代表监事，上

市公司董事、监事、

高级管理人员离职后

6 个月内，不得转让

其所持本公司股份，

且在申报离任 6 个月

后的 12 个月内通过

黄元忠自 2016 年

7 月 28 日起不再

担任公司股东代

表监事，离任后的

6 个月内，所持全

部股份为高管锁

定股；申报离任 6

个月后的 12 个月

内，其所持股份的

50%转为无限售流

通股；申报离任信

息之日起6个月后

江苏神通阀门股份有限公司 2017 年年度报告全文

76

证券交易所挂牌交易

出售公司股票数量占

本人所持公司股票总

数的比例不超过50%；

黄元忠先生离职已满

6 个月，因此黄元忠

先生所持股份的 50%

即 1,851,946 股为有

限售条件股份；另50%

为无限售条件股份。

2016 年度利润分配，

以资本公积金向全体

股东每 10 股转增10

股

的 12 个月期满，

其所持股份全部

转为无限售流通

股。

杨喜春 1,840,825 1,840,825 1,840,825 1,840,825

非公开发行后新增个

人类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

详见2015年9月8

日刊载于巨潮资

讯网

（http://www.cn

info.com.cn）上

的《关于股份锁定

的承诺函(王其

明、杨喜春)》

王其明 1,840,825 1,840,825 1,840,825 1,840,825

非公开发行后新增个

人类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

详见2015年9月8

日刊载于巨潮资

讯网

（http://www.cn

info.com.cn）上

的《关于股份锁定

的承诺函(王其

明、杨喜春)》

许建平 4,409,890 0 4,409,890 8,819,780

非公开发行后新增个

人类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

详见2015年9月8

日刊载于巨潮资

讯网

（http://www.cn

info.com.cn）上

的《关于股份锁定

的承诺函(许建

平)》

股权激励

限售股
3,480,000 1,995,000 3,480,000 4,965,000

第一期可解锁限制性

股票总数的 25%；第

二期可解锁限制性股

票总数的 35%；第三

期可解锁限制性股票

第一期解锁时间：

自授予日起届满

12 个月且江苏神

通公告 2016 年年

度审计报告后的

江苏神通阀门股份有限公司 2017 年年度报告全文

77

总数的 40%；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

首个交易日起 12

个月之内；第二期

解锁时间：自授予

日起届满 24 个月

且江苏神通公告

2017 年年度审计

报告后的首个交

易日起 12 个月之

内；第三期解锁时

间：自授予日起届

满 36 个月且江苏

神通公告 2018 年

年度审计报告后

的首个交易日起

12 个月之内

安信基金

管理有限

责任公司

0 0 8,280,202 8,280,202

非公开发行后新增机

构类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

2018 年 2 月 26 日

解锁

中意资产

管理有限

责任公司

0 0 9,439,430 9,439,430

非公开发行后新增机

构类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

2018 年 2 月 26 日

解锁

泰达宏利

基金管理

有限公司

0 0 4,761,116 4,761,116

非公开发行后新增机

构类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

2018 年 2 月 26 日

解锁

农银汇理

（上海）

资产管理

有限公司

0 0 5,069,846 5,069,846

非公开发行后新增机

构类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

2018 年 2 月 26 日

解锁

红土创新

基金管理

有限公司

0 0 4,696,242 4,696,242

非公开发行后新增机

构类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

2018 年 2 月 26 日

解锁

江苏盛和

投资有限
0 0 5,080,000 5,080,000

非公开发行后新增机

构类限售股；2016 年

2018 年 2 月 26 日

解锁

江苏神通阀门股份有限公司 2017 年年度报告全文

78

公司 度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

广州市广

盐小额贷

款有限公

司

0 0 4,114,790 4,114,790

非公开发行后新增机

构类限售股；2016 年

度利润分配，以资本

公积金向全体股东每

10 股转增 10 股

2018 年 2 月 26 日

解锁

合计 84,958,403 7,528,596 131,963,479 209,393,286 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证券

名称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

非公开发行股票
2017 年 02

月 24 日
19.70 元/股 23,502,538

2017 年 02 月

24 日
23,502,538

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

根据中国证监会《关于核准江苏神通阀门股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2017]82

号），公司以非公开发行方式向8名合格投资者发行人民币普通股23,502,538股，发行价格为每股 19.70

元，共计募集资金462,999,998.60元，扣除承销、保荐费用1,200.00万元（含税）后的募集资金为45,100.00

万元，已由主承销商中信证券股份有限公司于2017年2月15日汇入本公司募集资金监管账户。另减除会计

师验资费、律师费、登记费等与发行权益性证券直接相关的新增外部费用1,696,908.15元后，公司本次募

集资金净额为449,982,335.73元（该金额不含中信证券股份有限公司的承销、保荐费用的税金679,245.28